2

Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

07.12.2021                                                                                                            № 109
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов

	В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК п р и к а з ы в а ю:

Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Настольный теннис

	1.
	Гаценко Екатерина Михайловна
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	2.
	Нам Дарья Юрьевна
	2003
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	3.
	Суртмач Ангелина Сергеевна
	2008
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	4.
	Пак Ангелина Владимировна
	2009
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	5.
	Игнатенко Милана Сергеевна
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	6.
	Кулешева Мария Денисовна
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	7.
	Аргатенко Алена Андреевна
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	8.
	Биляченко Елизавета Васильевна
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	9.
	Галустова Анна Артемовна
	2009
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	10.
	Ямпилец НикитаЕвгеньевич
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	11.
	Евсеев Дмитрий Николаевич
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	12.
	Прядкин Михаил Викторович
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	13.
	Округов Никита Александрович
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	14.
	Тенешев Никита Сергеевич
	2004
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	15.
	Сидоренко Виталий Витальевич
	2004
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	Фигурное катание на коньках

	16.
	Селякова Эвелина Вячеславовна
	2010
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Еремина М.Ю.
Зирдамова И.Ю.

	17.
	Бершадская Полина Алексеевна
	2012
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Еремина М.Ю.
Зирдамова И.Ю.

Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Фигурное катание на коньках

	1.
	Еремина Валерия Евгеньевна
	2012
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Еремина М.Ю.
Зирдамова И.Ю.

Подтвердить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Настольный теннис

	1.
	Мешков Георгий Юрьевич
	2004
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	2.
	Найденов Алексей Алексеевич
	2004
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	3.
	Иванова Алена Олеговна
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №2
	Грязнов С.Д.

	Начальник отдела по физической культуре
и спорту администрации муниципального образования Кореновский район

Н.В. Чистякова